
UCHWAŁA NR 7/2016 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KROŚNICACH 

z dnia  15  lutego 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia treści i zarządzenia druku obwieszczenia o zarejestrowanych listach 

kandydatów na radnego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Krośnice, 

zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krośnicach uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Ustala się treść obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego w 

wyborach uzupełniających do Rady Gminy Krośnice, zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r. 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Zarządza się druk obwieszczenia o treści ustalonej w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w siedzibie Gminnej 

Komisji Wyborczej w Krośnicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krośnice. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Krośnicach 

 

 

Helena Słocka 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWIESZCZENIE 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KROŚNICACH 

z dnia 15 lutego 2016 r. 

 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Krośnice, zarządzonych na dzień 6 marca 

2016 r. 

 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krośnicach podaje do wiadomości 

informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego: 
 

 

Okręg Wyborczy Nr 15 

Lista nr 1 – KWW MIROSŁAWA DROBINY  

1. KRÓLIK Krystyna, lat 60, zam. Wierzchowice 

 

Lista nr 2 – KW KSS  

1. WĄS Bolesław, lat 43, zam. Wierzchowice 

 

Lista nr 3 – KWW STANISŁAWA BIEGANKA  

1. BIEGANEK Stanisław, lat 64, zam. Wierzchowice 

 

 

  

  

 

 

 

 


